



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS 105 APS
TINGVEJ 7, 3. SAL, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
2015
7. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2016

Jeppe Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LOOP Fitness 105 ApS Tingvej 7, 3. sal 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 60 39 19 Stiftet: 9. juli 2008 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Holstebro og Randers.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 222 tkr. anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af andre driftsindtægter 65 tkr. vedrørende refunderet moms og lønsumsafgift for 2013 og 2014.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 er forsat negativ og der er kapitaltab. Der forventes overskud i 2016 og kapitalen forventes fuldt reetableret ved udgangen af 2016.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.778.027	1.241.048
Personaleomkostninger.....	1	-1.148.489	-1.255.115
Af- og nedskrivninger.....		-279.745	-286.424
DRIFTSRESULTAT		349.793	-300.491
Finansielle omkostninger.....	2	-72.439	-77.284
RESULTAT FØR SKAT		277.354	-377.775
Skat af årets resultat.....	3	-55.000	82.900
ÅRETS RESULTAT		222.354	-294.875
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		222.354	-294.875
I ALT		222.354	-294.875

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		732.570	894.259
Indretning af lejede lokaler.....		111.257	125.356
Materielle anlægsaktiver.....	4	843.827	1.019.615
ANLÆGSAKTIVER.....		843.827	1.019.615
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		30.375	0
Varebeholdninger.....		30.375	0
Tilgodehavender fra salg.....		54.497	47.852
Udskudt skatteaktiv.....		68.000	123.000
Andre tilgodehavender.....		64.511	0
Periodeafgrænsningsposter.....		24.095	67.301
Tilgodehavender.....		211.103	238.153
Likvider.....		76.839	4.050
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		318.317	242.203
AKTIVER.....		1.162.144	1.261.818

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-231.394	-453.748
EGENKAPITAL.....	5	-106.394	-328.748
Banklån.....		161.894	219.484
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	161.894	219.484
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	55.000	37.500
Gæld til pengeinstitutter.....		0	198.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	75.844
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		743.279	687.594
Anden gæld.....		308.365	371.791
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.106.644	1.371.082
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.268.538	1.590.566
PASSIVER.....		1.162.144	1.261.818
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		
 Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	 9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Lønninger.....	1.100.842	1.216.517	
Pensioner.....	10.350	11.570	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.567	15.552	
Personaleomkostninger.....	18.730	11.476	
	1.148.489	1.255.115	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	45.513	28.973	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26.926	48.311	
	72.439	77.284	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	55.000	-82.900	
	55.000	-82.900	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.390.052	614.908	
Tilgang.....	29.613	74.343	
Kostpris 31. december 2015.....	1.419.665	689.251	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	495.793	489.552	
Årets afskrivninger	191.302	88.442	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	687.095	577.994	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	732.570	111.257	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-453.748	-328.748
Forslag til årets resultatdisponering.....		222.354	222.354
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-231.394	-106.394

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	256.984	216.894	55.000	0	
	256.984	216.894	55.000	0	
 Eventualposter mv.					7
<p>Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 405 tkr. og 256 tkr. Lejemålene er uopsigelig til henholdsvis den 1. september 2023 og opsigelse med 6 måneders varsel.</p> <p>Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 220 tkr. i 2015.</p> <p>Selskabet har kautioneret for Loop Fitness 103 ApS' og Hiit Herning ApS gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 1.019 tkr.</p> <p>Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Fitness Galaxy ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
<p>Til sikkerhed for selskabet bankgæld i pengeinstitut er der deponeret ejerantebrev på 500.000 kr. med pant i goodwill, driftsinventar og -materiel.</p> <p>Selskabets pengeinstitut har overfor udlejer afgivet en betalingsgaranti på 58 tkr.</p>					
 Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold					9
<p>Selskabets egenkapital er negativ med 106 tkr. og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes overskud i 2016 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening ved indtjening i 2016.</p>					